

Speciallæge Lars Sømod, SurgyCare ApS

Hermodsvej 22 st., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 96 47 45

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

Dirigent:

.....
Lars Sømod

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Speciallæge Lars Sømod, SurgyCare ApS
Adresse, postnr., by	Hermudsvej 22 st., 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	27 96 47 45
Stiftet	29. december 2005
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Sømod
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive speciallægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 882.605 kr. mod et overskud på 598.712 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 2.781.226 kr.

Corona pandemien har ikke haft væsentlig betydning på selskabets indtjening for 2020/21

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	5.670.618	4.978.521
2	Personaleomkostninger	-4.334.065	-4.033.729
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.712	-172.966
	Resultat før finansielle poster	1.147.841	771.826
3	Finansielle indtægter	0	955
4	Finansielle omkostninger	-14.463	-3.866
	Resultat før skat	1.133.378	768.915
5	Skat af årets resultat	-250.773	-170.203
	Årets resultat	882.605	598.712
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	0
	Overført resultat	-517.395	598.712
		882.605	598.712

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.280	636.688
	Indretning af lejede lokaler	437.663	506.452
		<u>1.045.943</u>	<u>1.143.140</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	55.625	55.625
		<u>55.625</u>	<u>55.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.101.568</u>	<u>1.198.765</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888.366	690.799
	Andre tilgodehavender	245.315	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.761	15.372
		<u>1.149.442</u>	<u>706.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.546.260</u>	<u>1.548.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.695.702</u>	<u>2.254.862</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.797.270</u></u>	<u><u>3.453.627</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.856.226	2.373.621
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	2.781.226	2.498.621
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	112.884	104.509
	Hensatte forpligtelser i alt	112.884	104.509
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	141.651	115.865
		141.651	115.865
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.513	76.955
	Gæld til tilknyttede virksomheder	239.605	103.855
	Anden gæld	463.391	553.822
		761.509	734.632
	Gældsforpligtelser i alt	903.160	850.497
	PASSIVER I ALT	3.797.270	3.453.627

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.774.909	600.000	2.499.909
Overført via resultatdisponering	0	598.712	0	598.712
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.373.621	0	2.498.621
Overført via resultatdisponering	0	-517.395	800.000	282.605
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	1.856.226	800.000	2.781.226

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Speciallæge Lars Sømod, SurgiCare ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-15 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.557.139	3.313.279	
Pensioner	436.550	425.967	
Andre omkostninger til social sikring	33.936	33.825	
Andre personaleomkostninger	306.440	260.658	
	<u>4.334.065</u>	<u>4.033.729</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	955	
	<u>0</u>	<u>955</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	494	0	
Andre finansielle omkostninger	13.969	3.866	
	<u>14.463</u>	<u>3.866</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	242.398	156.334	
Årets regulering af udskudt skat	8.375	13.869	
	<u>250.773</u>	<u>170.203</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2020	2.342.616	856.811	3.199.427
Tilgang i årets løb	91.515	0	91.515
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.434.131</u>	<u>856.811</u>	<u>3.290.942</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.705.928	350.359	2.056.287
Årets afskrivninger	119.923	68.789	188.712
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.825.851</u>	<u>419.148</u>	<u>2.244.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>608.280</u>	<u>437.663</u>	<u>1.045.943</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.			

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Sømod Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har sammen med et andet anpartsselskab indgået en huslejeforpligtelse med en uopsigelig huslejekontrakt indtil 1. maj 2025. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 336 t.kr., hvoraf selskabet lejer halvdelen.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Elbek Sømod (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Speciallæge Lars Sømod Surgycare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-867344192562

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-25 06:53:03 UTC

NEM ID 

Lars Elbek Sømod (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Speciallæge Lars Sømod Surgycare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-867344192562

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-25 06:53:03 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-25 07:54:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NM3O-G5V38-OB1LY-5L5LW-6GPEC-733AK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>